
Za stosownym Wynagrodzeniem, którego otrzymanie niniejszym potwierdzam, 
podpisując niniejszą Zgodę Modela, udzielam Nabywcy prawa do licencjonowania 
i korzystania z Treści w jakichkolwiek Mediach i jakimkolwiek celu (z wyłączeniem 
celów pornograficznych lub zniesławiających), w tym między innymi w celu 
reklamowania lub promowania jakichkolwiek towarów lub usług. Ponadto 
wyrażam zgodę na to, że Treść może być łączona z innymi obrazami, tekstami, 
grafikami, filmami, utworami dźwiękowymi i audiowizualnymi oraz może być 
zmieniana i wykorzystywana do opracowywania i ulepszania algorytmów uczenia 
maszynowego, sztucznej inteligencji i innych technologii. 

Przyjmuję do wiadomości, że Dane Biometryczne pochodzące z Treści mogą być 
wykorzystywane przez Nabywców do powyższych celów (z wyjątkiem celów 
jednoznacznej identyfikacji) oraz dobrowolnie i świadomie zrzekam się wszelkich 
ustawowych praw lub zakazów dotyczących moich danych biometrycznych. 

Przyjmuję do wiadomości i zgadzam się, że z wyjątkiem sytuacji, w których 
jest to wymagane przez obowiązujące prawo: nie posiadam praw do Treści; nie 
przysługuje mi prawo do dodatkowej zapłaty lub innego wynagrodzenia; nie 
będę wnosić roszczeń z jakiegokolwiek powodu wobec Nabywcy; niniejsza Zgoda 
Modela jest wiążąca dla moich spadkobierców i moich następców. 

Zgadzam się na to, że niniejsza Zgoda Modela jest nieodwołalna (z wyjątkiem 
przypadków wskazanych poniżej), na całym świecie i bezterminowo, gdy jest 
to zgodne z obowiązującym prawem, podlega prawom (z wyłączeniem norm 
kolizyjnych) państwa/kraju z poniższej listy, który jest najbliżej mojego adresu: 
Nowy Jork (Stany Zjednoczone), Alberta (Kanada), Londyn (Wielka Brytania), 
Sydney (Australia). 

Wyrażam zgodę na publikację danych dotyczących mojego pochodzenia 
etnicznego oraz płci, dobrowolnie podanych w niniejszej Zgodzie Modela. 
Rozumiem, że podane przeze mnie moje dane do kontaktu nie zostaną 
udostępnione publicznie, o ile nie określono inaczej, niemniej jednak jeśli jest 
to konieczne mogą być wykorzystywane w związku z licencjonowaniem Treści, 
(np. w celu uzasadnienia roszczeń na drodze sądowej). Wyrażam zgodę na to, że 
Treść, w tym tekst opisowy i słowa kluczowe, mogą być publicznie udostępniane 
na całym świecie i przekazywane do krajów o różnych przepisach dotyczących 
ochrony danych / prywatności, w których mogą być przechowywane, dostępne i 
wykorzystywane, zgodnie z polityką prywatności Nabywcy. 
 
Tekst opisowy i słowa kluczowe, w tym Dane Szczególnej Kategorii, mogą być 
wykorzystywane w związku z licencjonowaniem. Rozumiem, że w zakresie, w 
jakim mają do mnie zastosowanie konkretne przepisy dotyczące prywatności 
danych, mogę w dowolnym momencie wycofać moją zgodę na wykorzystanie 
Danych Szczególnej Kategorii, kontaktując się z Nabywcą, który udziela licencji 
na Treść (chyba że takie dane zostały upublicznione wcześniej za moją zgodą). 

Fotograf/filmowiec i ich bezpośredni Nabywcy są administratorami danych i 
potwierdzam, że ich dane do kontaktu zostały mi przekazane i wiem, jak się z nimi 
skontaktować w przypadku wątpliwości dotyczących prywatności danych. 

Oświadczam i gwarantuję, że mam ukończone 18 lat i posiadam pełną zdolność 
do czynności prawnych potrzebną do udzielenia niniejszej Zgody Modela. 

Czas przechowywania: Zgadzam się, że z zastrzeżeniem obowiązujących 
przepisów o ochronie danych, Nabywcy mogą przechowywać Treść, niniejszą 
Zgodę Modela i powiązane z nimi dane, w tym Dane Biometryczne, tak długo, jak 
jest to konieczne do realizacji celów opisanych w niniejszej Zgodzie Modela.

Definicje: „Nabywca” oznacza fotografa/filmowca i innych nabywców oraz 
może obejmować osobę lub firmę, na których prawa na mocy niniejszej Zgody 
Modela zostały przeniesione lub licencjonowane, a także licencjobiorców takiej 
osoby lub przedsiębiorstwa. ”Dane Biometryczne” oznaczają dane osobowe 
pochodzące z Treści, które reprezentują (liczbowo, geometrycznie lub w inny 
sposób) cechy fizyczne, fizjologiczne lub behawioralne osoby fizycznej lub jej 
cechy charakterystyczne. „Wynagrodzenie” oznacza kwotę 1 USD lub inne 
wartościowe świadczenie, które otrzymałem w zamian za. prawa przyznane na 
mocy niniejszej Zgody Modela. „Treść” oznacza wszystkie zdjęcia, filmy, dźwięki 
lub inne nagrania, nieruchome lub ruchome, wykonane w ramach sesji i wszystkie 
powiązane materiały, w tym tekst opisowy, słowa kluczowe lub inne metadane. 
„Media” oznaczają wszystkie media, w tym cyfrowe, elektroniczne, drukowane, 
telewizyjne, filmowe lub sesje nagraniowe. „Dane Szczególnej Kategorii” to dane 
osobowe dotyczące mnie lub podane przeze mnie (które mogą obejmować dane, 
które można wydedukować), na przykład pochodzenie rasowe/ etniczne, dane 
biometryczne, zdrowie, orientacja seksualna, poglądy polityczne, członkostwo w 
związku zawodowym, przekonania religijne lub filozoficzne.

ZGODA MODELA 

Informacje o Fotografie/Filmowcu/Sesji

Nazwisko (drukowane litery):

Podpis:

Data podpisania (miesiąc/dzień/rok):

Data wykonania (miesiąc/dzień/rok):

Kraj, w którym zrealizowano sesję:

Region/prowincja, w których zrealizowano sesję:

Opis/Informacje dotyczące sesji fotograficznej (jeżeli dotyczy): 

Informacje dotyczące Modela 

Nazwisko (drukowane litery):

Data urodzenia (miesiąc/dzień/rok): 

Model (lub opiekun*) – dane do kontaktu 

Adres zamieszkania:

Miasto:                 Region/prowincja:

Kraj:                                          Kod pocztowy:

Numer telefonu:

Adres e-mail:

Podpis:

Data podpisania (miesiąc/dzień/rok): 

*Jeśli Model jest niepełnoletni lub nie posiada pełni praw w świetle przepisów 

obowiązujących w miejscu zamieszkania, Opiekun oświadcza i gwarantuje, że jest 

opiekunem prawnym Modela oraz posiada pełnię praw do udzielenia zgody na Sesję i 

Zgody Modela W ZAKRESIE WSZELKICH PRAW DO TREŚCI MODELA Jeśli niniejszą 

zgodę podpisuje Opiekun, proszę wpisać swoje dane powyżej i swoje nazwisko poniżej. 

Imię i nazwisko opiekuna prawnego: 
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Dołącz Materiały wizualne Modela:
(Jeśli obraz jest większy od ramki, wyrównać do prawego górnego rogu) 

Może to być portret, zrzut ekranu, skopiowany obraz lub jakiekolwiek 
inne materiały, które wyraźnie pokazują twarz modela.

Dobrowolne dane do podania przez Modela:
Wymagane wyłącznie do celów opisowych. Wybierz wszystkie pasujące odpowiedzi. 

Mężczyzna

Identyfikuję się jako:

Kobieta Osoba 
transpłciowa

Osoba 
niebinarna

Pochodzenie rasowe/ etniczne: 

Azjatyckie — zakreśl wszystkie pasujące odpowiedzi: Chińskie, indyjskie, 
japońskie, koreańskie, inne 

Afroamerykanin Hiszpańskie lub 
latynoskie 

Mieszkaniec wysp Pacyfiku

Środkowowschodnie

Inne:

Rdzenny 
Amerykanin

Wielorasowe

Osoba czarnoskóra

Płeć:

Osoba białoskóra

Trzecia płeć


